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Eve Rämö och 56 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”För att lösa parkeringsproblemen som hänger samman med hembesök för de hembaserade tjänsternas 
del bör man göra upp en praxis inom områden som administreras av staden. 

I social- och hälsovården utförs arbete som inkluderar hembesök inom flera olika verksamheter. 
Hembaserat arbete är ett modernt arbetssätt som möter klienterna där hjälpen behövs. Ett hembaserat 
arbetssätt genererar inbesparingar i fråga om verksamhetslokaler. En betydande del av arbetet som 
utförs i hemmen består av att ta sig till platsen. Man rör sig dels med stadens bilar, dels med de 
anställdas egna bilar. I mån av möjlighet används kollektiva färdmedel. Vanda är dock ett vidsträckt 
område med långa resor. Problem som anknyter till parkering har diskuterats på flera håll och 
missförhållanden har förts fram.

Verksamhetsområdena måste nu utreda om det är möjligt att bevilja socialväsendets parkeringstillstånd 
för anställda som utför sitt arbete hemma hos klienterna. Ett dylikt parkeringstillstånd skulle tillåta gratis 
parkering i över en timme på områden som administreras av staden. Likaså måste man utarbeta praxis 
om att en bil försedd med ovan nämnda skylt kan överskrida den parkeringstid som angetts med 
trafikmärke. Ett utvidgande/avskaffande av tidsbestämmelsen skulle för sin del förbättra 
parkeringssituationen. I ett helhetsperspektiv skulle stadens parkeringstillstånd för personer som 
regelbundet utför hembaserat arbete spara arbetstid som kunde användas hos klienten. Den begränsade
parkeringstiden begränsar också den tid som tillbringas hos klienten då hembesöket måste avbrytas, 
eller man mitt i allt måste gå ut och flytta bilen på grund av den begränsade parkeringstiden.

Då det är fråga om områden som administreras av staden bör detta ärende till denna del kunna lösas 
internt inom staden och i snabb ordning.”

Stadsfullmäktige 17.12.2018 § 26

Beslut: 
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– motion som undertecknats av Eve Rämö och 56 andra ledamöter om att anordna med 

social- och hälsovårdens parkeringstillstånd för anställda inom de hembaserade tjänsterna


